CONG TY CO PHAN NANG LUQNG GIA HUNG

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN NANG LUONG GIA HUNG
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: GIA HUNG ENERGY JOINT STOCK
COMPANY
Tén cOng ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 4101648563
3. Ngay thanh lap: 14/11/2024
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 07/7 duong Bé Van Pan, Phuong Ghénh Rang, Thanh phd Quy Nhon, Tinh Binh
Dinh, Viét Nam

bién thoai: 0934715547 Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. [San xuat thiét bi dién chiéu sang 2740
2. |San xuat thiét bi dién khac , R730

Chi ti€t: San xuat cac thiét bi nang luong tai tao, cac thiét bi
nang luong mat troi
3. |Lip dit may moc va thiét bi cong nghiép 3320
4. |San Xgét dién ‘ ‘ 3511(Chinh)
Chi tiét: San xuat dién mat troi (Tru truyén tai, di€u do hé
thong dién Quoc gia va xay dung, van hanh thuy dién da muc
ti€u, dién hat nhan)
5. |Truyén tai va phan phéi dién 3512
Chi tiét: Ban dién cho ngu’0'1 sur dung, hoat dong cuia cac trung
gian hodc dai 1y dién ma sap xép viéc mua ban dién thong qua
hé théng phéan phéi thuc hién boi nguoi khac (Tru truyén tai,
di€u dg hé thong dién Qudc gia va xay dung, van hanh thuy
dién da muyc ti€u, di€n hat nhan).
6. |Lap dat hé théng dién 4321
7. |Lap dat he thong Xay dung khac 4329
Chi tiét: Thi cong va lap dat hé théng Pin nang luong mat troi,
may phat dién nang luong mat troi, may bién thé nang lugng
mat tro1, thiét bi dién ndng luong mat troi1 va h¢ thong xay
dung khac
8.  |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
9. |Banbudn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban bu6n do6 dién gia dyng, den va b deén dién, quat
dién, ban budn giwong , tu, ban, ghé va do6 dung noi that tuong
tu
10. |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xdy dung 4663
11. |Ban I¢ hinh thirc khic chwa dugc phan vao dau 4799
Chi tiét: Ban 1é Pin ning lwong mat trdi, may nude nong nang
lugng mat troi, may phat dién nang lugng mat troi, may bién
thé nang lucmg mat troi, thiét bi dién ning 1u’ong mat tro1. Ban
1¢ méy moc, thlet bi vat li¢u dién, ban 1¢ may moc, thiét bi
phuc vu san xuét cong nghiép, thuong mai, hang hai va dich vu
khac
12.  |Hoat dong cua dai ly va méi gidi bao hiém 6622
Chi tiét: Hoat dong cua dai 1y bao hiém
13.  |Cho thué mdy moc, thiét bj va do dung hitu hinh khac khong 7730
kém ngudi di€u khién
14. |Hoat dong cua cac trung tim, dai 1y tu van, gidi thiéu va moi 7810
gioi lao dong, viéc lam
Chi tiét: Dai Iy tu van, gidi thiéu va méi gio1 lao dong, viée
lam (trir cho thué lao dong). Gidi thiéu viéc lam (trir cho thué
lao dong)
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
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M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwogce quyén chao ban:

8. Co6 dong sang lap:

1 [LUUMINH  [70NGi Thanh,  |C6 phin| 50.000  500.000.000/10,000/0440760167
CHUNG Phuong 13, Quan |phd 89
Tan Binh, Thanh [thong

pho H6 Chi Minh,|C phan 0 0 0,000
Viét Nam u dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6| 50.0000 500.000.000/10,000
2 |[KHONG THI ([80BL1TT Nam |C6 phan| 25.000  250.000.000 5,000/0441770022
HONG LE DPong, Phuong  |phd 24
Nam Pdng, Quén [théng
Dong Da, Thanh |C§ phan 0 0 0,000
phé Ha Noi, Viét |yu dai
Nam biéu
quyét
C phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc co 0 0 0,000
phan uu
dai khac
Tong s6| 25.0000  250.000.000/ 5,000
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3 [NGUYEN
TIEN THANH

S6 1 Bis Nguyén
Thanh Y, Phuong
ba Kao, Quan 1,
Thanh phd Hb
Chi Minh, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0440760014
44

4 |LY SON

407 Hong Bang,
Phuong 14, Quan
5, Thanh phd Ho
Chi Minh, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0010730427
00

5 [NGUYEN THI
LIEN

930/16D Tran
Hung bao,
Phuong Dong Da,
Thanh phd Quy
Nhon, Tinh Binh
Pinh, Viét Nam

Céc co
phan vu
dai khac

0

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

25.000

250.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

5,000

0521840051
92
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6 [NGUYEN THI
HUYEN

2/2 0 6, Khu 6,
Thi Tran Hau
Nghia, Huyén
Pirc Hoa, Tinh
Long An, Viét
Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0801790153
10

7 [PHUNG VAN
THANH

T 63, Phuong An
Khé, Quan Thanh
Khé, Thanh phé
Da Ning, Viét
Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0440750036
49

8 |[NGUYEN THI
HOA

23 Ba Triéu,
Phuong Hang
Bai, Quan Hoan
Kiém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0441750000
02
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DUONG THI
THU HA

269F/315 duong
Nguyén Trii,
Phudng Nguyén
Cu Trinh, Quan 1,
Thanh phd HO
Chi Minh, Viét
Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0441870047
56

10

LE THI HONG
THUY

Ap 3, Xa Phudc
Kién, Huyén Nha
B¢, Thanh phé Ho
Chi Minh, Viét
Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0441850048
15

11

DAO THI THU
HA

205 Nguyén Hug,
Thi Tran Tuy
Phudc, Huyén
Tuy Phuoc, Tinh
Binh Dinh, Viét
Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0521710112
37

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN THI LIEN Giéi tinh:  Ni
Churc danh:  Gidm doc
Sinhngay: 21/07/1984 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Cén cude

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 052184005192

Ngay cap:  16/09/2024 Noi cap: B¢ Céng An

Dia chi thudng tra: 76 174, KV4, Phwong Dong Pa, Thanh phé Quy Nhon, Tinh Binh
Dinh, Viét Nam

Dia chi lién lac: 930/16D Tran Hung Pao, Phuwong Pong Pa, Thanh phoé Quy Nhon,
Tinh Binh Dinh, Viét Nam

11. Noi diang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Dinh
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